PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

Принято

31 января 2014 года

О внесении изменений  в Решение

Думы города Ханты-Мансийска
от 30 марта 2012 года № 207 «О Регламенте

Счетной палаты города Ханты-Мансийска»
Рассмотрев проект Решения Думы города Ханты-Мансийска «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30 марта 2012 года                 № 207«О Регламенте Счетной палаты города Ханты-Мансийска», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,
Дума  города  Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30 марта 2012 года № 207 «О Регламенте Счетной палаты города Ханты-Мансийска» изменения, дополнив пункт 3.5 статьи 3 приложения к Решению абзацем следующего содержания: « - осуществляет аудит в сфере закупок товаров, работ, услуг.».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска

                  В.А. Филипенко

Подписано

03 февраля 2014 года
Ханты-Мансийск

03 февраля 2014 года

№ 482 - V  РД

PAGE